Se observă, că spesele de călătorie nu se re-
stituesc şi că comuna bisericească işi rezervă
dreptul fără considerare Ia rezultatul licitaţiunii,
a da în întreprindere lucrarea menţionata acelui
licitant în care va aveà mai multă garantă.

Cherechiu, la 19 Ianuarie (1 Februarie 1906.
Ioan Fofiu m. p. Ioan Nicoroi m. p.
preot, cond. ofic. par. nnt. corn par.

~ ~ Ă n u jiт 'Г K ™
In Sobotel, Ia drumul de ţară, în mij

locul sătulului în colţ, lâgă casa comunală,
aproape de circulaţie este de dat în arindă
o casă pentru dughean aranjat şi pentru
miserniţă 3 odăi, pivniţă, cuină şi cămară
cu preţ ieftin.